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Inbjudan till presentation av Q-lineas delårsrapport för kvartal 1, 2024 
den 31 maj, 2024

Q-linea AB (publ) (Nasdaq Stockholm: QLINEA), publicerade bolagets delårsrapport för 
perioden januari – mars 2024, fredagen den 31 maj 2024, klockan 07:30 (CEST).

Q-linea bjuder in till en audiocast med telefonkonferens (på engelska) eller webcast för investerare, 
analytiker och media den 31 maj, 2024, klockan 13:00 – 14:00 (CEST).

Stuart Gander, Koncernchef och Christer Samuelsson, CFO/IR kommer att presentera Q-linea och 
kommentera delårsrapporten följt av en frågestund.

Om du önskar delta via webcast gå in på länk:
https://ir.financialhearings.com/q-linea-q1-report-2024
Via webcast finns möjlighet att ställa skriftliga frågor.

Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken:
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048291

Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via 
telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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